

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Londra, 31 [A. A.] —
Izlanda açıklarında bir Amerikan torpidosu meçhul bir deniz altı tarafından torpillenerek batırılmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cumartesi 1 2 no'lu Tegrin 1941
İdare Yeri Yeni Mersin Basımahali - Mersin	Yılı Sayı 14 4040
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	

Londra elçiliğimizde Cümhuriyet bayramını münasebetiyle büyük bir tören yapıldı

Vilyam Dids dedi ki.

Türkiye Tehdit ve güler yüzlere rağmen istiklalini muhafaza etti İngiltere Türkiye'nin müttefiki olmakla iftihar duymaktadır

Londra 31 (A - A) — Cümhuriyetin 18 inci yıl dönümü münasebetiyle Londra elçimiz tarafından verilen ziyafette İngiliz hariciye nazırı Mister Eden ve Genel Kurmay Başkanı General Dil Bahriye nazırı Alekandır hazır bulunmuşlardır. Bunlardan baş filo kumandanı ve Sovyetlerin Londra elçisi Mayiski Mısır elçisi, Belçika elçisi ve ko-diplomatik reisi eski Ankara elçisi ve yine eski Ankara İngiliz ategesi Vilyam Dids hazır bulunmuşlardır. Vilyam Dids bu münasebetle demiştir ki:

Türkiye cümhuriyeti 18 inci yıl dönümünü avrupanın garbinde dağılan hükümetlerin adetçe korkunç bir surette ek-seldiği şu sırada kutlanması pek manalı bulunmaktadır. Türkiye etkili hareketle bütün tehditlere ve güler yüzlere rağmen istiklalini muhafaza etmiştir. Türkiye 1923 deki ruhunu 1941 de de aynen yaşamaktadır. Fikrimce buna şu üç amil sebep olmaktadır. Bunlardan ikini Türk milletinin seciyesinde aramalıdır. Hechangi, bir milletin orduları Türk hudutlarına taarruz edecek olursa Türk askerinin süngüsü karşılacak ve Türk milleti ordusile hududunu müdafaa edecektir. Tarih tatad edilemeyecek kadar çok orduları milli varlıklar karşısında darma dagnık edildiğini söylemektedir. İkinci amil Türk milletinin beklediği ruhtur.

Bu ruh 1923 de büyük bir şef tarafından nefhedilmiş ve aradan 18 sene geçtikten sonra da bu ruh söndürülemezcek bir alev haline gelmiştir. Üçüncü amil Türkiye'de millî müesseselerin dayandığı müesseselerdir. Bu tektük çalışan bir kaç kişinin değil türkiyenin müterakki ve geçi bir milletine dayandığını göstermektedir.

Cümhuriyetin banisi bugün geri gelebilse kendisini Türkiye'de akıllı ve çalışkan bir halk arasında bulurdu. Büyük Britanya bugünkü Türkiye'nin müttefiki olduğundan dolayı kendisine bir iftihar payı ayırmaktadır.

Bir Amerik krovözörü denize indirildi

Vaşington, 31 (A.A.) — Kleland adındaki bir krovözör vaktinden 9 ay evvel denize indirilmiştir. Bu tipten daha 32 krovözör inşa edilmektedir.

Sovyet resmî tebliği Kalenin Bölgesinde

Bir çok Alman askeri esir alındı

Bazı yerlerde Alman ilerleyişi durduruldu

Moskova, 31 (a. a.) — Sovyet tebliğine ek tebliğ: Velokolamaş civarındaki Alman ileri hareketi durdurulmuştur. Düşman dört gün içinde burada 27 tank, 120 kamyon, 900 den fazla adam kaybetmiştir.

Cenup kesimde bir düşman motörlü koluna yapılan hücumda 120 kamyon tahribedilmiş ve iki tabur asker imha olunmuştur.

Kalenin etrafında bir çok alman askerleri esir alınmıştır. Alman askerlerinin üzerinde bulunan mektuplardan almanyada halkın gittikçe hoşnutsuzluk içinde oldukları anlaşılmaktadır.

Leningrad'da

Ruslar mütemediyen çıkış hareketleri yapıyorlar

Moskova, 31 (A.A.) — Leningrad etrafındaki çarpışmalar şiddetle devam etmektedir. Ruslar büyük mik yasta gece çıkışları yapmakta ve bir noktada Almanları geriye atmağa muvaffak olmuşlardır.

Moskova spikeri şunları söylemiştir:

Leningrad'dan uzak olmayan bir yerde Alman işgalindeki bir yer Rus çeteleri tarafından işgal edilmiş ve orada bulunan Alman karargâhi zaptolunmuştur. Buradaki radyo istasyonu da çeteler tarafından işgal edildiği cihetle Rus çetelerinin reisi yarım saat Moskova ile görüşmüştür. Ruslar Alman hatları gerilerinde bu suretle irtibatı tesis etmek tedirler.

Moskova

Yine Alman tayyareleri tarafından bombalandı

Berlin, 31 (A.A.) — Alman savaş tayyareleri 29 - 30 ilkteşrin gecesini Moskova askeri hedeflerine ehemmiyetli taarruz etmişlerdir. İki büyük demir yolu istasyonu-na atılan bombalar isabet etmiştir. Moskova'ya varan esas demiryolları esasen tahribedilmiş olduğundan şehrin işgesi güçleşmiştir.

Şarkta Askeri Vaziyet

Moskovanın cenubundan Almanlar sıkıştırmak istiyorlar

Merkez cephesinde

Ruslar mukabil taarruzlar yapıyor

Londra, 31 (A.A.) — Analizin askeri mütaleası: Sovyet tebliğinde bugün biraz daha fazla malumat verilmektedir. Moskovanın garbinde üç kesimde şiddetli muharebeler olmaktadır. Alman tebliği ise merkez cephesinden hiç bahsetmemektedir. Alman tebliği yalnız cenuptaki muvaffakiyetlerinden bahsetmektedir. Almanlar Orel bölgesinde taarruz ederek Tula da biraz toprak elde etmeğe muvaffak olmuşlardır. Almanlar Moskova üzerine mütemediyen hava hücumları yapmaktadırlar. Bu suretle Moskova müdafilerinin maneviyatlarını bozmak için uğraşmaktadırlar. Havanın hücumlarına çok müsait olduğu ve aynı zamanda almanların hava üslerini Moskova'ya çok yakın yerlerde kurdukları anlaşılmaktadır. Fakat burada almanlar tayyarelerinden büyük bir kısmını zayi etmişlerdir. Rostof için büyük muharebeler devam etmektedir.

Kondışef, 31 (a.a.) — Ünyated pres cepheden gelen son telgraflara göre Maroloslavets ve Moskova bölgesinde Ruslar Almanlara karşı mukabil taarruzlara geçmişlerdir. Almanların Orelde şiddetli hücumlara geçtikleri anlaşılmaktadır. Bu rada alman hava, topçu kuvvetleri geniş hazırlıklar yaptıktan sonra taarruzla geçmişlerdir. Almanlar burada 30 tank ve 30 zırhlı vasıta ve 9 top kaybetmiş olmalarına rağmen buraya bir çok birlikler toplamağa muvaffak olmuşlardır.

Ruslar düşmanın tankla yaptığı taarruzlarına şimdiye kadar karşı koymağa muvaffak olmuşlardır.

Romen

Ekonomik heyeti İstanbula hareket etti

Bükreş, 31 (a.a.) — Türk-Romen ekonomi müzakereleri yapma üzere bir Romen heyeti İstanbula hareket etmiştir. Müzakerelere ikinci teşrinin ilk haftalarında başlanacaktır.

Kırım'da

Şiddetli muharebeler oluyor

Almanların zayıflığı büyüktür

Kondışef 31 (A - A) — Cepheden gelen son telgraflara göre mütehevvir alman kıtaları kırım istikametinde hamlelerine devam etmektedirler. Beş gün içinde Rus askerlerinin geri çekildikleri söyleniyor. Rostofta şiddetli muharebeler olmaktadır. Bu kesimde alman taarruzu şimdilik durdurulmuştur. Moskova'ya karşı cenuptan gelen alman tehdidi kendini gittikçe ertirmektedir. Ruslar adım adım geri çekilmektedirler. Tula bölgesinde beş bin almanın öldüğü haber verilmektedir. Grasnaya Zvesta gazetesi almanların Kırım'da ilerlediklerini kabul etmektedir. Muharebelerin başladığı prekop berzahında 24 teğrinden şimdiye kadar almanlar en az 50 bin kişi kaybetmişlerdir.

Kırım'da

Vaziyet tehlikeli bir şekil aldığı anlaşılmaktadır.

Londra, 31 (a.a.) — Moskova istikametindeki Alman ilerleyişi durdurulmuştur. Fakat cenupta tehlike baş göstermiştir. Alman ilerleyişi Donez havzasında henüz durdurulmamıştır. Rusyanın istihsal kudreti gittikçe tahribedilmiştir. Dün Almanlar Kırımı girdiklerini öğrenerek ilan etmişlerdir. Bundan evvelde bu haberi bundan bir hafta evvel de bildirmişlerdi. Bu defa da bildirdiklerinin evvelki gibi olması ihtimal dahilindedir. Ruslar tarafından Almanların Kırımı girdikleri teslim edilmemektedir. Sivastopol Kırım'da başlıca bir deniz üssüdür.

Almanlar henüz buraya gelememişlerdir. Yarım adanın istihkam ve tezgaları uzun müddet dayanması varit isede Almanlar hava kuvvetleri vasıtasıyla Donanmayı barındırmamak ve başka yerlere sürmek istemesi pek mümkündür. Almanların donanmaya karşı zaferi kazanmaları imkânları uzaktır. Sivastopol düşse bile donanma uzun müddet tutunabilecek denizaltı ve Alman nakliyesine karşı kâfi derecede bir tehlike olmağa devam edecektir.

Berlin

Elçiliğimizde Bayram münasebetiyle bir kabul resmi yapıldı

Berlin 31 (A - A) — D. N. B - Türkiye büyük elçisi Hüseyin gerede ve refikası Cümhuriyet bayramını münasebetiyle bir kabul resmi tertibetmişlerdir. Kabul resminde Alman hükümeti azasından ve kordiplomatiklerden başka alman devlet ve ordusuna mensup bir çok şahsiyetler de hazır bulunmuşlardır.

Fransız murahhası diyor ki;

Almanlar

Makyavel devrinin geçtiğini anlamalıdır

Paris 31 (A - A) — Fransanın işgal altındaki topraklarında fevkalade murahhası beyanatında demiştir ki:

Avrupada bolşevikler ortadan kalktıktan sonra avrupanın yeniden tanzimi içinde fransa olmadan tshakkuku mümkün değildir. Almanya ile Fransa arasındaki meselelerin halli Almanyanın hattı hareketine bağlıdır. Namuskârane hareket edilmelidir. Alman diplomasisi Makyavel devrinin geçtiğini anlamalıdır.

Lindenberg

Ruzvelti Diktatörlükle itham ediyor

Vaşington, 31 (A.A.) — Lindenberg bir toplantıda söz alarak Ruzvelti harici siyasette diktatörlük ve kaçamaklarla hareket ettiği iddiasıyla tenkit etmiş ve demiştir ki:

İngiltere ve Fransayı askeri sabada kuvvetlendirmek yolunu takibetmiyerek Alman yayı Rusyaya karşı harekete teşvik etseydi ve Almanyanın şarkta yayılmasına 1939 da müsaade edilmiş olsaydı her halde ozaman kuvvetli bir İngiltere ve zayıf bir Almanya ortada bulunacaktı. 750 polis Lindenbergin nutkunu söyleyeceği mahalli kontrol altına almıştır.

Nutkun neşriini men etmiş olan üç büyük radyo istasyonuna infradolar ve gazete cileri şiddetli hücumlar yapılmışlardır.

KÖŞE :

Mersin Postanesi

Mersin postanesi muhakkakki bir çok şehirlerimiz postanelerinden çok fazla harekete sahne olmaktadır.

Şehirler arası telefon muhaberatından tutuzda hava ve adi mektup servisine kadar günün her anında Mersin postanesinde hareket görülür. Fakat bilmiyoruz bu hareket ve tehacüm yalnız fazla müracaattan ötürü müdür, yoksa ihtiyaca kâfi gelecek memur bulunmamasından mı?

İstanbuldan gönderilen bir telgraf bazan Mersine iki gün sonra geliyor, Mersinden keşide edilen bir telgrafda buna yakın bir zamanda gidiyor.

Posta havale kişesinde iki üç saat sıra bekledikten sonra işini yaptıramadan dönen kimseler olduğunu gördük ve şikâyetlerini dinledik. Biz bunun sebebini memur adedinin azlığında görüyoruz.

Çünkü mevcut bütün memurlar kanter içinde kalarak çalışmalarına rağmen herkesin arzusunun kısa bir zamanda is'af imkânını bulamıyorlar, hatta posta ve telgraf havalelerini yaptıramayup nihayet bankalara müracaata mecbur olanlarımızda vardır.

Cumhuriyet devrinde çok mükemmel işleyen bir makina haline giren posta servislerinin Mersinde aksaması için lâzım gelen tedbirlerin alınmasını sayın Münakalat Vekilimizden Mersin halkı namına rica ediyoruz.

M. E.

Basra demir yolunu

Türkiyeye kadar Amerikalılar yapacak

Vaşington, 31 (a.a.) — Ofi — Basra körfezindeki demiryolunun Türk demiryolu ile birleştirilmesi için 150 kilometrelik mesafenin Amerika tarafından yapılması hususu İngiltere tarafından Amerikaya teklif edilmesi üzerine Amerika işbu teklifi kabul ederek bir askeri heyeti Basraya göndermiştir.

Devlet hesabına okuyacak talebeler

Vilâyetimiz orta okul mezunlarından kazananlar

Devlet hesabına parasız yatılı okullarda okuma imtihanını vilâyetimiz orta okullarından kazananların isimleri aşağıda neşrediyoruz.

Mersin orta okulundan İsmail Bursa, Müzeyyen Gök Ali Asımgil, Metin Bedizel, Naci Ekşi, Mualla,

Tarsus orta okulundan : M. Ali Semizoglu.

Silifke orta okulundan : Necati Oanko, Şükrü Yazar, Mustafa Selim, İsmet Ören, Nuri Karaman, Ürfi Güney, Vehbi Ögüç.

Turyağ Fabrikası

Memarlarının maaşına zam yaptı

Haber aldığımız göre şehrimiz Turyağ fabrikası idaresi hayat pahalılığını bazarı dikkate alarak memurlarının maaşına yüzde yirmi ile otuz arasında zam yapmıştır.

Şarkta Almanlar İşgal ettikleri yerlerde adliye teşkilâtı kurdular

Prag 31 (A - A) - Alman fevkalâde komiserinin emri üzerine doğuda işgal edilen memleketlerde adliye teşkilâtı yeniden kurulmuştur. Her umumî valilikte bir alman mahkemesi kurulacaktır. Bu mahkemelerde alman tabaları ve alman teknisyenleri mahkeme edilecektir.

Rigada bir yüksek mahkeme tesis edilmiştir. Alman mahkemelerini kararları burada icabında bu mahkeme nezdine istinaf edilecektir.

Bayan Ruzvelt diyorki ; İşgal altındaki memleketlerin fatihleri beslemelidir

Vaşington, 31 (a.a.) - Bayan Ruzvelt bir konferans vermiş ve bu konferansında demiştir ki:

Huver tarafından Avrupa'da işgal altındaki milletlerin işşesine karşı yapılan teklifine ben muarızım. Fethedilen memleketlerin işşesini fatihler tarafından temin edilmelidir. İngiltereye yardıma tarafdarım ve harp borçları ancak harbden sonra bahis mevzuu olmalıdır.

Kanada başvekili Ruzveltle görüşecek

Ottava, 31 (a.a.) - Kanada başvekili Mackenzie King bu hafta sonunda Ruzvelt'i hususi bir tarzda ziyaret etmek niyetinde olduğu bildirilmektedir.

Japonya Tarihinin buhranlı devresini yaşıyor

Tokya 31 (a - a) - Japon başvekili Tojo 300 azadın toplandıkları bir içtimada demistir ki : Japonya'nın şimdiye kadar tarihinde benzeri görülmedik buhranı yenmek için azamî gayret sarfedilmelidir. Dünyanın karışık bir durumda bulunmasına rağmen Japonlar bütün maniaları yıkmak için demirden bir iradeyle birleşmelidirler.

Hamiyetli bir vatandaş

Şehrimizde ikamet eden bay İrfan Biricik kış gelmesi münasebetile tedarik ettiği yünlerden kendi elile on çift eldiven örerek bunu askerlerimize hediye etmiştir.

Bu gayretli arkadaşı takdir ederken hamiyetli bayanlarımızı bir nümune olacağını ve yardım vesilesini hatırlatacağını ümit ederiz.

Doğum

Vilâyet encümen azasından ve Tarsus çiftçilerinden bay Mustafa Karacaslanın bir kızı dünyaya gelmiştir.

Ebeveynini tebrik eder, yavruya uzun ömürler dileriz.

Mojayesk Bölgesinde Almonlar hafif ilerleme kaydettiler

Moskkva, 31 (A.A) - Mojayisk ve Maloyaroslavets çevresinde Almanlar beş gündür şiddetli taarruzlar yapmış olmalarına rağmen pek az ilerleyebilmişlerdir. Buralarda Sovyet kıtaları düşmana karşı taarruzlarda bulunmuşlardır, (N) ve (D) remizleriyle anılan iki noktada çarpışmalar olmuş ve (D) noktası Sovyet kıtalarının elinde bulunduğu anlaşılmaktadır. Alman kıtaları bu bölgede ırmaqları geçme teşebbüsünde çok ağır zayıflar vermişlerdir. Cenupta Alman taarruzu Sovyet topucusu tarafından durdurulmuştur.

Japonlar Hindistan ve Felemenk Hindistanından memleketlerine dönüyorlar

Batavya 31 (A - A) - Bin kadar Japon kadın ve çocuğu Hollanda Hindistanından ayrılmaları beklenmektedir. Bunlar buraya gelecek bir Japon gemisine bineceklerdir.

Bombay 31 (A - A) - Hindistanda bulunan Japon tebalarından bir çoğu memleketlerine gideceklerdir. Japon hükümeti tarafından kiralanan Hiyamaro vapuruna binecek olan Japonların mikdarı 215 kişilik bir gruptur. Bunlar arasında iki de konsolos bulunmaktadır. Japonların Hindistandan gitmelerinin başlıca sebebi Japonya ile Hindistan arasındaki iş hacminin azalması ve Japonya'ya para gönderilmesindeki müşkilâttir. Hiyamaro vapuru Bender şahpurdan orta şarkta Japonları hamilen bombaya gelecektir.

Sovyet tayyarelerinin Berlin'i bombaladıkları yalanmış

Berlin, 31 (a.a.) - Selâhiyetli makamların bildirdiklerine göre Sovyet hava kuvvetlerinin Berlin'i bombaladıklarına dair Sovyet ve İngiliz radyolarının verdikleri haberler kati surette yalandır.

Şanghaydaki ingilizler memleketi terkedecekler

Şanghay, 31 (a.a.) - Vaziyette görülen inkişaf lar üzerine İngiliz makamları esaslı işi olmayanların ve bilhassa çocuk ve kadınların memleketi terk etmelerini bu gün bildirmiştir.

Bresti İngiliz tayyareleri bombaladılar

Londra, 31 (a.a.) - İngiliz ağır bombardıman tayyareleri evvelki gece Brestte mücum etmişlerdir. Birçok bombaların doklar arasında patladığı görülmüştür. Aynı zamanda başka tayyareler Hollandada tayyare meydanlarına hücum etmişlerdir. Bir tayyare geri dönmemiştir.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 1 - 11 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Senfonik Program (Pl.)
8.15 Evin saati
8.45 Müzik: Senfonik programın devamı (Pl.)
13.30 Program ve memleket saat ayarı
13.33 Müzik: Türkçe Plaklar.
13.45 Ajans Haberleri.
14.00 Müzik: Türkçe Plakla programının ikinci kısmı.

Kaliforniya valisinin teklifini Ruzvelt muvafık bulmadı

Sakamento 31 (A - A) - Kaliforniya valisi Ruzvelt'e müracaat ederek Fransada almanlar tarafından toplu bir halde idam edilen Fransızlara bir sempati eseri gösterilmek üzere tezahürat yapılmasını ve bir dakika sükût edilmesini teklif etmiştir. Ruzvelt verdiği cevapta şöyle demmiştir:

Almanyadaki rejim insanıyete o kadar çok fenalıklar etmiştir ki evvelce bu hususlar müteaddit defalar gösterilmiştir. Teklifiniz şimdiki şartlar içinde faydalı olacağını zannetmiyorum.

Japonlara göre Çin Ruslara bir askeri işbirliği teklif etti

Tokyo, 31 (a.a.) - Ünayted Pres - Domei ajansının Nankinden aldığı bir telgrafta şunlar bildirilmektedir:

Çungking hükümeti Sovyetler Birliğine bir askeri işbirliği yapmağı teklif etmiştir. Şayet Japonya ile Sovyetler Birliği arasında bir müsellah ihtilâl çıktığı takdirde Çin hükümeti Rusyaya Çin kıtaları göndermeği kabul etmiştir.

14.30 Ankara sonbahar at yarışlarının tahminleri.
15.30 Müzik: Riyaseticumhur bandosu (Şef: İhran Künger.)
1 - Selleniok: Hint rüyası
2 - G. Makuis: Güzolim (Vals)
3 - Rossini: Hırsız Saksan Opera - komiğinden Uvertür.
4 - Verdi: Maskeli Balo operasından Fantazi,
5 - Verdi: Şufuli (şarkı)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Çifte Fasil
18.40 Müzik Radyo caz ve tango orkestrası: I. Özgür ve ateş böcekleri
19.00 Konuşma (Kahramanlar Saati.)
19.15 Müzik: Radyo Sving Kuarteri programının ikinci kısmı.
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
16.45 Konuşma (İşe Saati)
19.55 Müzik: Karışık şarkı ve türküler.
20.15 Radyo gazetesi.
20.45 Müzik: Muhtelif Şarkılar
21.00 Ziraat takvimi.
21.10 Dinleyici istekleri
21.45 Konuşma (Günün meseleleri)
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası: (Violonist Necip Aşkın)
1 - Vinkler: Donna Çikita
2 - Godard: Ninni
3 - Teksidor: Carrasoosa.
4 - Straussa: Sanatkar hayatı
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası (Fiat)
22.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının devamı.
5 - Ziehrer: Potpuşi
23.00 Yarınki program ve kapanış.

i l a n

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden : (Elektrik Abonalarına)

Cumhuriyet bayramında bazı müesseselerin yapmış olduğu elektrik tezyinatı gayri fenni ve nafia talimatnamesine mugayir aldığı gibi elektrik saatlarında tahmil olunan amparajı çekemeyecek bir vaziyette bulunuyordu. Badema donanmalarda tezyinat pilânının ve saatının evvelinden şirketimize tastik ettirilmesini ve ona göre cereyan bağlanmasına tahriri müsaade verileceğini aksi taktirde cereyanın kat olunacağını muhterem abonelere saygı ile bildiririz.

(716)

i l a n

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

- 1 - Tarsus hükümet konağı ikmali inşaatı 2999 lira 76 kuruşluk keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 18-11-941 salı günü saat 15 de Tarsus Mal müdürlüğünde toplanacak pomisyon huzurunda yapılacaktır.
- 3 - Muvakkat teminat miktarı 225 lira olup istekliler bu kadar parayı mal sandığına makbuz mukabilinde tediye etmeleri veya banka mektubunu komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.
- 4 - İstekliler Nafia Müdürlüğünden ihale gününden üç gün evveline kadar ehliyet vesikası almaları ve Ticaret odası vesikasile birlikte komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.
- 5 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus mal müdürlüğüne veya nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

(717)

1-5-11-16

İbrahim Derviş Akı ve Şeriki

Mersin: Bozkurt Caddesi

Toptan ve perakende kereste işleri yapılır

Orman İşletilir

Büyük inşaat işleri için sipariş kabul edilir

Muamelâtının dürüstlüğü, işlerinin temizliği, tüccari durumunun yüksekliği ile tanınmış bir müessesedir.

Diş Tabibi Celâl Gönençtürk

İsmet Paşa ilk Okulu Sokağında No. 24

Pazartesi, Çarşamba, Cuma, Cumartesi günleri Saat (14) den (18) e kadar Pazar günü 9 dan 12 ye kadar müracaatları kabul eder.

DOKTOR OPERATÖR

Hayri N. Ozban

Viyana ve Paris Kliniklerinde ikmali ihtisas etmiştir. Cerrahî Doğum ve kadın idrar yolu hastalıkları bakılır

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehanesinde hasta kabul ve tedavi eder.

11-15

Sayın Bayanların nazarı dikkatine

Güneş sineması yanında yeni açılan Cumhuriyet Bıçkı, Dikiş yurdu pazartesi perşembe günleri öğleden sonra üçer buçuk saat çalışmak şartıyla 10 ayda terziliği öğretir ve kendisine maarif müdürlüğünden tasdikli diploma verilir.

Yurda müracaatla kayıtlı olmakda acele ediniz.

705

5-5

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.